平成 27年５月 15日

各 位

（訂正）「平成 27年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

一部訂正について

平成 27年５月 14日に発表いたしました「平成 27年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」について、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

なお、数値データについては、訂正はありません。

【訂正箇所】「平成 27 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 ２ページ

 １．当四半期決算に関する定性的情報

  （１）経営成績に関する説明

   【訂正前】

   （前略）

    また、インストアを１店舗、ショップインショップを 40 店舗出店し、引き続き販売網の強

化に努めました。

   （後略）

   【訂正後】

   （前略）

    また、インストアを１店舗、ショップインショップを２店舗出店し、引き続き販売網の強

化に努めました。

   （後略）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代表者名 代 表 取 締 役 山 井  太

 （コード番号：7816 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

社 長 室 長
國 保  博 之

 （TEL.0256-46-5858）